di poter corrispondere, in favore della citata società, quanto richiesto con le fatture elencate in premessa;

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

 Liquidare, in favore della ditta Anna Pirozzi – marchio City Poste –, la somma complessiva di € 1.582,03
(millecinquecentoottantadue/03), per l’esecuzione del servizio di corrispondenza di questa A.O.R.N., riferito
al periodo dal 19/09/2022 al 31/08/2023;

 Imputare la spesa sul conto economico conto economico n° 502020172 – spese postali – dei Bilanci 2022 e
2023;

 Autorizzare la U.O.C.